
 

Zarządzenie Nr 1/XII/2023 

Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia warunków obsługi zleceń do dyspozycji maklera (Zlecenia DDM) 

 
 
Na podstawie § 49 ust. 2 oraz § 49 ust. 9, Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla Klientów 

indywidualnych przez IPOPEMA Securities S.A. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. IPOPEMA określa 50 000 (pięćdziesiąt tysięcy) złotych jako minimalną wartość Zlecenia DDM. 

 

2. Minimalna wartość Zlecenia DDM, o której mowa w punkcie 1. nie dotyczy Zleceń DDM składanych na 

podstawie przekazywanych Klientowi rekomendacji w ramach usług doradztwa inwestycyjnego. 

§ 2 

Wskazuje się maklerów upoważnionych do realizacji Zleceń DDM: 

1) Jacek Szczepański, 

2) Łukasz Szewczyk, 

3) Arkadiusz Stawowczyk, 

4) Leszek Michalak, 

5) Marcel Stachowicz. 

§ 3 

1. Pojęcia pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w Regulaminie świadczenia usług maklerskich 

dla Klientów indywidualnych przez IPOPEMA Securities S.A. 

2. Uchyla się Zarządzenie Nr 5/VIII/2023 Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. z dnia 31 sierpnia 

2023 r. w sprawie określenia warunków obsługi zleceń do dyspozycji maklera (Zlecenia DDM). 

3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2023 r. 

 

 

 

______________________________ 

Jacek Lewandowski 

Prezes Zarządu 


